
        

COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI
PER LE PROVINCE DI SASSARI E OLBIA - TEMPIO

ELENCO CANDIDATURE COMPONENTI CONSIGLIO DI DISCIPLINA TERRITORIALE

In ottemperanza a quanto disposto dall'art. 4, comma 10 del Regolamento, pubblicato in 
data  31  gennaio  2013  sul  Bollettino  Ufficiale  del  Ministero  della  Giustizia,  per  la 
designazione dei componenti i Consigli di Disciplina Territoriali dei Periti Industriali di cui 
all'art. 8 del D.P.R. 07 agosto 2012, n. 137, si  rende noto l'elenco delle candidature 
pervenute  presso  questo  Collegio  di  cui  al  ns.  avviso  relativo  alla  richiesta  di 
manifestazione di interesse Prot. n. 596/13 del 11.07.2013; 

Ai sensi dell'art. 4, comma 4 del Regolamento, gli iscritti all'Albo:

Protocollo COGNOME NOME DATA 
ISCRIZIONE

SPECIALIZZAZIONE

n. 635 del 24/07/2013 DEL CURTO ANTONIO 16/02/1990 ELETTROTECNICA

n. 636 del 24/07/2013 PERRA SANDRINO 04/02/1993 MECCANICA

n. 637 del 24/07/2013 CUDONI SEBASTIANO 22/12/1983 ELETTROTECNICA

n. 661 del 29/07/2013 PIRILLO AGOSTINO 13/02/1988 CHIMICA INDUSTRIALE

n. 663 del 29/07/2013
domanda esclusa per 
mancata allegazione del 
curriculum

CARTA RAFFAELE 14/10/1976 MECCANICA

n. 665 del 30/07/2013 CONSALVI FRANCO 07/04/1976 MECCANICA

n. 666 del 30/07/2013 PISCHEDDA SERGIO 19/03/2007 ELETTRONICA E 
TELECOMUNICAZIONI

n. 667 del 30/07/2013 NURRA ANDREA 11/02/1989 CHIMICA INDUSTRIALE

n.668 del 31/07/2013 CIUDINO MARCELLO 30/12/1989 ELETTRONICA 
INDUSTRIALE

n. 679 del 02/09/2013 RINAUDO ALESSANDRO 04/10/1974 MINERARIA

n. 686 del 02/09/2013 MARCHESE PAOLO CLAUDIO 20/07/1979 MECCANICA

n. 688 del 02/09/2013 PODDIGHE LIVIO 30/12/1989 ELETTROTECNICA

n. 718 del 06/09/2013 PIGA PAOLO 22/04/1994 MECCANICA

Ai sensi dell'art. 4, comma 5 del Regolamento, componenti non iscritti all'Albo:

Protocollo COGNOME NOME DATA 
ISCRIZIONE

SPECIALIZZAZIONE

n. 603 del 12/07/2013 MERELLA PIERO IGNAZIO 11/02/1991 Dottore 
Commercialista – 
Revisore Contabile

n. 708 del 03/09/2013 PEZZATI GIOVANNI 
DOMENICO

08/07/1994 Avvocato



        

COLLEGIO DEI PERITI INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI
PER LE PROVINCE DI SASSARI E OLBIA - TEMPIO

APPROVAZIONE CANDIDATURE COMPONENTI CONSIGLIO DI DISCIPLINA 
TERRITORIALE

In ottemperanza a quanto disposto dall'art. 4, comma 10 del Regolamento, pubblicato in 
data  31  gennaio  2013  sul  Bollettino  Ufficiale  del  Ministero  della  Giustizia,  per  la 
designazione dei componenti i Consigli di Disciplina Territoriali dei Periti Industriali di cui 
all'art. 8 del D.P.R. 07 agosto 2012, n. 137, si rende noto che il Consiglio del Collegio ha 
deliberato di trasmettere al Presidente del Tribunale di Sassari, il quale provvederà alle 
nomine consequenziali, le seguenti candidature:

Ai sensi dell'art. 4, comma 4 del Regolamento, gli iscritti all'Albo:

COGNOME NOME DATA 
ISCRIZIONE

SPECIALIZZAZIONE

CIUDINO MARCELLO 30/12/1989 ELETTRONICA INDUSTRIALE

CONSALVI FRANCO 07/04/1976 MECCANICA

CUDONI SEBASTIANO 22/12/1983 ELETTROTECNICA

DEL CURTO ANTONIO 16/02/1990 ELETTROTECNICA

MARCHESE PAOLO CLAUDIO 20/07/1979 MECCANICA

NURRA ANDREA 11/02/1989 CHIMICA INDUSTRIALE

PERRA SANDRINO 04/02/1993 MECCANICA

PIGA PAOLO 22/04/1994 MECCANICA

PIRILLO AGOSTINO 13/02/1988 CHIMICA INDUSTRIALE

PISCHEDDA SERGIO 19/03/2007 ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI

PODDIGHE LIVIO 30/12/1989 ELETTROTECNICA

RINAUDO ALESSANDRO 04/10/1974 MINERARIA

Ai sensi dell'art. 4, comma 5 del Regolamento, componenti non iscritti all'Albo:

COGNOME NOME DATA 
ISCRIZIONE

SPECIALIZZAZIONE

Dott. Merella Piero Ignazio 11/02/1991 Dottore Commercialista – Revisore Contabile

Dott. Pezzati Giovanni 
Domenico 

08/07/1994 Avvocato


